

12 PRIEDAS.

MINIMALIOS BŪTINOS BEI MAKSIMALIOS SIEKTINOS VERTINIMO KRITERIJŲ REIKŠMĖS PAGAL PASLAUGOS TIPĄ

1 lentelė. Siektinos minimalios būtinos ir maksimalios galimos reikšmės pagal tipą

Nr.	El. Paslaugos tipas	Elektroninis paslaugos proceso vykdymas		Automatinis paslaugos gavėjo ir kitų reikalingų duomenų surinkimas		El. paslaugos tinkamumas naudotojui		El. paslaugos įtraukimas į sudėtinę el. paslaugą		El. paslaugos gavėjo kontaktų su institucija skaičius		Bendro naudojimo IT sprendimų (<i>angl., Key Enablers</i>) naudojimas		Paslaugos rezultato perkėlimo į el. erdvę lygis	
		Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max
1	Paslaugos, kurių rezultatas yra išrašas / pažyma / kiti dokumentai, patvirtinantys originalius duomenis, dokumentus, įrašus	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, tačiau sudėtinė el. paslauga neapima visų galimų paslaugų, kurios patenka į "gyvenimo atvejį"	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, sudėtinė el. paslauga apima visas galimas paslaugas, kurios patenka į "gyvenimo atvejį"	Du	Kontaktas su institucija nereikalingas	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)
2	Paslaugos, kurių rezultatas yra teisė (registravimas, licencijos ir leidimai)	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, tačiau sudėtinė el. paslauga neapima visų galimų paslaugų, kurios patenka į "gyvenimo atvejį"	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, sudėtinė el. paslauga apima visas galimas paslaugas, kurios patenka į "gyvenimo atvejį"	Du	Vienas	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)	Rezultatas prieinamas suinteresuotoms šalims registruose ar kituose el. šaltiniuose kaip įregistruotas juridinis faktas, duomenys, įrašas
3	Paslaugos, kurių rezultatas yra registracija kitai paslaugai gauti	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Teikiama kaip atskira el. paslauga	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, sudėtinė el. paslauga apima visas galimas paslaugas, kurios patenka į "gyvenimo atvejį"	Du	Vienas	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)	Rezultatas prieinamas suinteresuotoms šalims registruose ar kituose el. šaltiniuose kaip įregistruotas juridinis faktas, duomenys, įrašas

Nr.	El. Paslaugos tipas	Elektroninis paslaugos proceso vykdymas		Automatinis paslaugos gavėjo ir kitų reikalingų duomenų surinkimas		El. paslaugos tinkamumas naudotojui		El. paslaugos įtraukimas į sudėtinę el. paslaugą		El. paslaugos gavėjo kontaktų su institucija skaičius		Bendro naudojimo IT sprendimų (<i>angl.</i> , <i>Key Enablers</i>) naudojimas		Paslaugos rezultato perkėlimo į el. erdvę lygis	
		Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max
4	Paslaugos, kurių rezultatas yra atsakymas į individualių klausimų, užklausa	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	El. paslauga negali būti įtraukta į sudėtinę el. paslaugą	El. paslauga negali būti įtraukta į sudėtinę el. paslaugą	Du	Vienas	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)
5	Paslaugos, kurių rezultatas yra savarankiškai gauta informacija	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	El. paslauga negali būti įtraukta į sudėtinę el. paslaugą	El. paslauga negali būti įtraukta į sudėtinę el. paslaugą	Vienas	Vienas	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)
6	Paslaugos, kurių rezultatas yra institucijos atsiųstas pranešimas, priminimas ar kita informacija	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	El. paslauga negali būti įtraukta į sudėtinę el. paslaugą	El. paslauga negali būti įtraukta į sudėtinę el. paslaugą	Vienas	Vienas	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)
7	Paslaugos, kurių rezultatas yra pateikti faktiniai duomenys	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, tačiau sudėtinė el. paslauga neapima visų galimų paslaugų, kurios patenka į "gyvenimo įvykį"	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, sudėtinė el. paslauga apima visas galimas paslaugas, kurios patenka į "gyvenimo įvykį"	Vienas	Vienas	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Rezultatas pateikiamas elektroniniu būdu (pvz., el. dokumentas)	Rezultatas prieinamas suinteresuotoms šalims registruose ar kituose el. šaltiniuose kaip įregistruotas juridinis faktas, duomenys, įrašas

Informacinės visuomenės plėtros komitetui prie Susisiekimo ministerijos	Elektroninių paslaugų apibrėžimo, tipizavimo ir vertinimo modelio parengimo paslaugos	3 lapas iš 4
	Pagalbinės metodinės priemonės 2014-2020 m. ES struktūrinės paramos besikreipiantiems pareiškėjams ir vertintojams	

Nr.	El. Paslaugos tipas	Elektroninis paslaugos proceso vykdymas		Automatinis paslaugos gavėjo ir kitų reikalingų duomenų surinkimas		El. paslaugos tinkamumas naudotojui		El. paslaugos įtraukimas į sudėtinę el. paslaugą		El. paslaugos gavėjo kontaktų su institucija skaičius		Bendro naudojimo IT sprendimų (<i>angl., Key Enablers</i>) naudojimas		Paslaugos rezultato perkėlimo į el. erdvę lygis	
		Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max	Min	Max
8	Paslaugos, kurių rezultatas yra įvykdytos finansinės prievolės / gautos finansinės išmokos	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, tačiau sudėtinė el. paslauga neapima visų galimų paslaugų, kurios patenka į "gyvenimo įvyki"	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, sudėtinė el. paslauga apima visas galimas paslaugas, kurios patenka į "gyvenimo įvyki"	Vienas	Kontaktas su institucija nereikalingas	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Paslaugos rezultatas negali būti elektroninis	Paslaugos rezultatas negali būti elektroninis
9	Paslaugos, kurių rezultatas yra gautas kilnojamas arba nekilnojamas daiktas / turtas	Mažiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Teikiama kaip atskira el. paslauga	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, sudėtinė el. paslauga apima visas galimas paslaugas, kurios patenka į "gyvenimo įvyki"	Daugiau negu du	Du	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Paslaugos rezultatas negali būti elektroninis	Paslaugos rezultatas negali būti elektroninis
10	Paslaugos, kurių rezultatas yra įgyta kompetencija / žinios	Daugiau nei pusė paslaugos proceso dalių vykdoma elektroniniu būdu (tačiau ne visos)	Visos paslaugos proceso dalys vykdomos elektroniniu būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi reikalingi dokumentai ir duomenys gaunami automatinio būdu	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Visi tinkamumo naudotojui reikalavimai yra įgyvendinti	Teikiama kaip atskira el. paslauga	Teikiama kaip sudėtinės el. paslaugos dalis, sudėtinė el. paslauga apima visas galimas paslaugas, kurios patenka į "gyvenimo įvyki"	Daugiau negu du	Du	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Naudojami visi reikalingi bendro naudojimo IT sprendimai	Paslaugos rezultatas negali būti elektroninis	Paslaugos rezultatas negali būti elektroninis

